
Følgende liste skal kun bruges med henblik på at finde referees til holdkampe og individuelle turneringer. Det er ikke tilladt at kontakte folk på denne 

liste angående regelspørgsmål eller lignende. Henvendelser angående listen bedes stiles til nij@tennis.dk. 

 

Postnummer By Funktion Fornavn Efternavn Mail Telefon 

1601 København  Holdkamp + Turnering Hans Peter Michaelsen michaelsenhp@gmail.com 30260411 

1750 København  Turnering Birgitta Sander Hjortsø birgitta.sander@gmail.com 22235250 

2000 Frederiksberg Turnering Claus Vallentin vallentin@firma.tele.dk 22218106 

2000 Frederiksberg Holdkamp  Alexander Kjærgaard Rejnhold alexander@kb-boldklub.dk 2392 9997 

2000 Frederiksberg Holdkamp + Turnering Henrik Holtze hh@aumento.dk 31386602 

2000 Frederiksberg Holdkamp + Turnering Troels Munch troelsmunch5@gmail.com 51441581 

2100 København Holdkamp + Turnering Jonas Moll jonas.jermiin@gmail.com 29901181 

2100 København Holdkamp + Turnering Adam Ørsted oersted.adam@gmail.com 53593424 

2400 København Holdkamp + Turnering Salar Masoudi Masoudi9@hotmail.com 51279467 

2400 København  Holdkamp  Torben Sejer torbensejer@hotmail.com 29452240 

2500 Valby Holdkamp + Turnering Anne-Mette Bjerring ambjerring@hotmail.com 28437377 

2600 Glostrup Holdkamp + Turnering Søren Højberg soerenhoejberg@gmail.com 40101606 

2605 Brøndby Holdkamp + Turnering Katarina Godtbert katarinaelkjaer@yahoo.dk 40435743 

2640 Hedehusene Holdkamp + Turnering Nicolai Skovmose Kjær kjaer.nicolai@outlook.com 29623111 

2650 Hvidovre Holdkamp + Turnering Jesper Seydel Jørgensen jesper_seydel@yahoo.dk 51574444 

2665 Vallensbæk  Holdkamp + Turnering Thomas Rosenmejer thomasrosenmejer@get2net.dk 2081 2098 

2670 Greve Holdkamp + Turnering Preben  Rasmussen prebenlrasmussen@gmail.com 50572389 

2720 Vanløse Holdkamp + Turnering Jacob Pyndt jacobpyndt@yahoo.dk 6122 4243 

2730 Herlev Holdkamp + Turnering Lea Barding lea.barding@hotmail.com 51931996 

2765 Smørum Holdkamp + Turnering Helle Stenvang hellestenvang@gmail.com 26744566 

2791 Dragør Holdkamp + Turnering Kent Remsted Kent@Remsted.dk 31171962 

2791 Dragør Holdkamp + Turnering Henrik Falch henrikfalchmidtgaard@gmail.com 32962228 

2791 Dragør Holdkamp + Turnering Martin Olsen martin-vico@hotmail.com 31174179 

2830 Virum Holdkamp + Turnering Oliver Mellbin oliver@melbin.dk 42661775 

2830 Virum Holdkamp + Turnering Mikkel Hoffmann mikkel.hoffmann@live.dk 20877344 

2840 Holte Holdkamp + Turnering Jeppe Søndberg jeppe@sondberg.com 27289047 



2900 Hellerup Turnering Thomas  Skouboe thomas@kfum-tennis.dk 20877781 

2920 Charlottenlund Holdkamp + Turnering Allan Lückow allanluckow@me.com 20114488 

2942 Skodsborg Holdkamp + Turnering Stig Skov Hansen stigskovhansen@gmail.com 40940467 

2970 Hørsholm Turnering Natcha Lemvard natchalemvard@hotmail.com 42723760 

2980 Kokkedal Holdkamp + Turnering Michael Galouzis galouzis@gmail.com 26141877 

2990 Nivå Holdkamp + Turnering Pernille Alberg alberg.pernille@gmail.com 99554783 

3050 Humlebæk Holdkamp + Turnering Lars Gulmann sportschef@oresundtennis.dk 61208758 

3050 Humlebæk Holdkamp + Turnering Kristian Marker Frederiksen kristiansaurus@gmail.com 81715158 

3070 Snekkersten Holdkamp + Turnering Per Nielsen Per.Nielsen@Hildasminde.dk 40450100 

3080 Tikøb Holdkamp + Turnering Preben Silva psi@mtak.dk 25787864 

4000 Roskilde Holdkamp + Turnering Hans Christian Stigaard Stigaard@stigaard-consult.dk 23377316 

4000 Roskilde Holdkamp  Peter Karlsen peter.karlsen@danbolig.dk 61612150 

4000 Roskilde Holdkamp + Turnering Mads  Christensen madssbstv@gmail.com 30652965 

4000 Roskilde Holdkamp + Turnering Sophia Jensen sophia.k.jensen@gmail.com 60824666 

4000 Roskilde Holdkamp + Turnering Mikkel Jensen mikkel.kalle.jensen@gmail.com 26841775 

4300 Holbæk Holdkamp + Turnering Knud Nielsen knudnielsenbyg33@gmail.com 23405464 

4300 Holbæk Holdkamp + Turnering Laurits Barner Sarp laurits.sarp@icloud.com 40276677 

4340 Tølløse Holdkamp + Turnering Thomas Eriksen tleriksen@outlook.dk 41135914 

4390 Vipperød Holdkamp + Turnering Amalie Feldskou colding13@gmail.com 2684 3892 

4390 Vipperød Holdkamp  Silje Feldskou colding13@gmail.com 41910242 

4571 Gevninge Holdkamp + Turnering Leo Woer leowoer@gmail.com 22224622 

4600 Køge Holdkamp + Turnering Mariette Louise Hoar turnering@koge-tennisklub.dk 25615615 

5000 Odense  Holdkamp + Turnering Steffen Wanscher wanscher@mail.tele.dk 22355866 

5210 Odense  Holdkamp + Turnering Tomas Placatka tpl@medcom.dk 22650116 

5230 Odense Holdkamp + Turnering Jan Hansen janhansen@deloitte.dk 40210939 

5474 Veflinge Holdkamp + Turnering Kenneth Jensen aavangen9@hotmail.com 23884368 

5672 Broby Holdkamp + Turnering Bo Andersen virebo66@gmail.com 22372474 

5762 Vester Skerninge Holdkamp + Turnering Anna Nevada Løndahl Henriksen nevada190404@gmail.com 22715121 

5762 Vester Skerninge Holdkamp + Turnering Michael Grube Andersen michael@grube-andersen.dk 4089 5511 

6400 Sønderborg Holdkamp + Turnering Peder Helmuth Hansen tennisphh@gmail.com 51561642 

6400 Sønderborg Holdkamp + Turnering Charlotte Wejss info@hotelsoenderborg.dk 20403733 



6705 Esbjerg Holdkamp + Turnering Per Meier permeier@hotmail.com 29707705 

6715 Esbjerg Holdkamp + Turnering Simon Dahl Verner simondahlverner@gmail.com 3176 5900 

7800 Skive Turnering Michael Mogensen mvmo@skivekommune.dk 21553238 

8000 Aarhus  Holdkamp + Turnering Claus Pedersen claus.sisu@gmail.com 51228272 

8200 Aarhus  Holdkamp + Turnering Louise Mørk louisem91@gmail.com 23619140 

8200 Aarhus  Holdkamp + Turnering Kim Vind Kimvind@live.dk 23836223 

8210 Aarhus  Holdkamp + Turnering Morten Halvorsen morten.halvorsen@gmail.com 20227434 

8230 Aabyhøj Holdkamp + Turnering Jens Jacob Troensegaard jacob@privat.dk 30307506 

8240 Risskov Holdkamp + Turnering Erik Segel eriksegel@gmail.com 24446409 

8240 Risskov Holdkamp + Turnering Christian Høj kedde@webspeed.dk 61332016 

8270 Højbjerg Holdkamp + Turnering Orla Hoppe orla@hoppe.dk 28992190 

8920 Randers  Holdkamp + Turnering Camilla Molich Hoff CamillaHoff@webspeed.dk 22141694 

9000 Aalborg Holdkamp + Turnering Emil Kindt Jørgensen kindtemil@gmail.com 71900497 

9000 Aalborg Holdkamp + Turnering Camilla Petersen camilla@jtu.dk 2285 9992 

9000 Aalborg Holdkamp + Turnering Niels Emery dtvturnering@gmail.com 30489388 

9210 Aalborg  Holdkamp  Peder Lisberg p.w.lisberg@gmail.com 20890931 

 


